



T.C.
BODRUM KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 62540678-821.05-E.719461
Konu: Kısa Film Yarışması

21.01.2016

..... OKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
BODRUM

İlgi : Muğla Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 18/01/2016 tarih ve 581022 sayılı yazısı.

Ankara İli Çankaya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün Türkiye geneli resmi/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik "**Gençliğin Gözünden Aile Temalı Türkiye Liseler Arası 9. Kısa Film Yarışması**" düzenlenmesine ilişkin yazı ve ekler Muğla Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından gönderilmiştir.

Söz konusu etkinliğin, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Milli Eğitim Temel Kanunu ile Türk Milli Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla, gönüllülük esasına göre yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Emin GEÇİN
İlçe Milli Eğitim Müdürü

Ek: -Yazı

Dağıtım:
-Tüm resmi/özel Liseler



T.C.
MUĞLA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 86104258-821.05-E.581022

18.01.2016

Konu: Kısa Film Yarışması

..... İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün 25.12.2015 tarih ve 13337495 sayılı yazısı.

Ankara İli Çankaya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün Türkiye geneli resmi/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik "**Gençliğin Gözünden Aile Temalı Türkiye Liseler Arası 9. Kısa Film Yarışması**" düzenlenmesi talebine ilişkin yazı ve ekler Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünce incelenmiştir.

Söz konusu etkinliğin, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Milli Eğitim Temel Kanunu ile Türk Milli Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul-ilçe milli eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla, gönüllülük esasına göre yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Ercan GÜLER
Müdür a.
İl Millî Eğitim Şube Müdürü

Ek: Yazı

Dağıtım:

- Tüm İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine



T.C.
ANKARA VALİLİĞİ
Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 21291472/821.05/13025524
Konu: 9.Gençliğin Gözünden Türkiye
Liseler Arası Kısa Film Yarışması.

17.12.2015

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA
(Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü)

İlgi:Çankaya Kaymakamlığı İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'nün 15.12.2015 tarih ve 12932660 sayılı yazısı.

İlimiz Çankaya İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından Türkiye genelinde lise ve dengi okul öğrencileri arasında ekli şartname doğrultusunda "**Gençliğin gözünden Aile Temalı Türkiye Liseler Arası 9.Kısa Film Yarışması**" düzenlemek üzere ilgi yazı ile izin istenmektedir.

Gereğini arz edirim.

Erol BOZKURT
Vali a.
Millî Eğitim Müdürü

EKİ: 1-İlgi yazı.
2- Şartname (3 sayfa)

Millî Eğitim Müdürlüğü/ANKARA
Elektronik AĖ: www.meb.gov.tr
e-posta: kultur@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Hüseyin MEYDAN (Şef)
Tel: (0 312) 2124642
Faks: (0 312) 2127820

ÇANKAYA KAYMAKAMLIĞI
İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
"GENÇLİĞİN GÖZÜNDEN AİLE" TEMALİ TÜRKİYE LİSELER ARASI 9. KISA FİLM
YARIŞMA PROJESİ

GENEL HEDEF: Sanatsal Yaratıcılığı ve Üretimi Geliştirmek

HEDEF KİTLE: Türkiye'nin 81 il ve İlçesinde bulunan tüm resmî ve özel örgün ortaöğretim kurumlarında (liselerde) öğrenim gören tüm öğrenciler

KONUSU: Yarışmanın konusu "Gençliğin Gözünden Aile"

TÜRÜ: Kısa Film

PROJENİN AMAÇLARI: Çankaya İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen bu yarışma ile Türk Millî Eğitim Sistemi'nin genel amaç ve temel ilkeleri doğrultusunda öğrencilerin yaratıcı, araştırmacı, esnek, entelektüel, merak sahibi, yenilikçi ve ekip çalışması yapabilecek niteliklerde yetiştirilmeleri için; yapılandırıcı bir anlayışla yeniden geliştirilen "Öğretim Programları"na paralel olarak öğrencilerin;

1. Kısa film yapımını özendirerek,
2. Kendini geliştirmesine katkıda bulunmak,
3. Sinema sektörünü tanımasını ve ilişkilerini artırmalarını sağlamak,
4. Estetik duyum ve beğenilerini geliştirmek,
5. Kültürel değerlerine ve çevreye karşı duyarlı birey olarak yetiştirilmesine katkıda bulunmak,
6. Duygu ve düşüncelerini görsel sanat çalışmalarını aracılığı ile sevgileyebilme ve çevredekilerle paylaşmaktan zevk alabilmeleri için ortamı sağlamak,
7. Ders dışı sanatsal etkinliklerde bulunma alışkanlığı ve zevkının oluşmasına katkı sağlamak,
8. Sanat aracılığı ile istenmeyen davranışlardan uzaklaşarak,
9. Ortak üretim sürecinde paylaşma, birlikte üretme, hoşgörü, başkalarına saygı, bilginin yaşama aktarılması, kendini ifade etme, üretilenlerin gelecek kuşaklara aktarılması gibi kazanımların sağlanması amaçlanmıştır.

PROJENİN SONUÇLARI:

- Ortak üretim sürecinde paylaşma, birlikte üretme, hoşgörü, başkalarına saygı, bilginin yaşama aktarılması, kendini ifade etmeleri için kısa filmlerin çekilmesi,
- Kısa filmlerin çekiminde okul desteği ve katılımının artırılması,
- Üretilen filmlerin gelecek kuşaklara aktarılması için ödüllendirilmesi.

PROJENİN FAALİYETLERİ:

- Türkiye'nin 81 il ve ilçesinde bulunan tüm resmî ve özel ortaöğretim kurumlarındaki (örgün eğitim) öğrencilerin katılacağı, Millî Eğitim Bakanlığı Onayı ve Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın katkılarıyla Çankaya İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Gençliğin Gözünden Aile" temalı Türkiye Liseler Arası 9. Kısa Film Yarışması'nın organize edilmesi ve okullara duyurulması,
- Lise öğrencilerinin kısa filmleri çekmesi,
- Kısa filmlerin okullar tarafından Çankaya İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'ne teslim edilmesi veya kargo ile gönderilmesi,
- Yarışmaya katılan kısa filmlerin Seçmeler Kurulu(Juri) tarafından değerlendirilerek derecelendirilmesinin yapılması,
- Ödül Töreni düzenlenmesi.

ZAMAN: Etkinliğin Başlangıcı-Bitişi: Kasım 2015 - Haziran 2016

DEĞERLENDİRME ŞEKLİ:

Senaryo	30 Puan
Kamera Kullanımı	30 Puan
Kurgu	10 Puan
Sen	10 Puan
İşık	10 Puan
Özgün Müzik	10 Puan

SON BAŞVURU TARİHİ: 30 Nisan 2016

ÖDÜL TÜRÜ VE MİKTARI: Dereceye giren ilk 10 filmın yönetmeni kamera ile ödüllendirilecektir. Ödül alan filmlerin yönetmeni ve danışman öğretmeni, Çankaya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Ödül Töreni'ne davet edileceklerdir.

ÖDÜL TÖRENİ: 2 Haziran 2016-ANKARA**BAŞVURUNUN YAPILACAĞI YER:**

Çankaya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Kumrular Caddesi, 3. Sokak

Kızılay/ANKARA

İLETİŞİM BİLGİLERİ:

Yaşar GEZGİN/Şube Müdürü

Dilek SÖNMEZ GENÇ/Yarışma Genel Koordinatörü

Çiğdem CAN/ Yarışma Genel Koordinatörü

Çankaya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

"Gençliğin Gözünden Albem" Temalı Türkiye Liseler Arası 9. Kısa Film Yarışması Koordinatörlüğü

Kumrular Caddesi, 3.Sokak

KIZILAY/ANKARA

cankaya_kisafilm@hotmail.com

Yarışma İletişim Tel: 0 312 418 68 75 / 170



DILEK SÖNMEZ GENÇ
Yarışma Koordinatörü



Yaşar GEZGİN
Şube Müdürü



Çiğdem CAN
Yarışma Koordinatörü



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88015337-821.05-E.13337495
Konu: Kısa Film Yarışması

25.12.2015

YERİ VE TARİHİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

İlgi Çankaya İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'nün 17.12.2015 tarihli ve 21291472-821.05-13025524 sayılı yazısı.

Çankaya İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'nün Türkiye geneli resmî özel tam lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik "**Gençliğin Gözünden Aile Temalı Türkiye Liseler Arası 9. Kısa Film Yarışması**" düzenlenmesi tarihine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul il ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kavayla genellilik esasına göre yapılması hususunda bilgilerinize ve gereğini rica ederim.

Diyadin Ailesi
Bakan'a
Genel Müdür

EK : İlgili yazı ve ekleri (5 sayfa)

Not: Eğitim teknolojileri YENİTEK'e ulaşmış dosyaları öğrenmek için aşağıdaki linkten www.yenitek.gov.tr adresine girilerek öğretilmektedir.

DAĞITIM

Gereği
B Birim

Rüğü
Orta Öğretim Genel Müdürlüğü
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü
Mesleki ve Teknik Öğretim Genel Müdürlüğü
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü
Özel Eğitim ve Reh. Hiz. Genel Müdürlüğü

YENİTEK'e ulaşmış dosyaları öğrenmek için ANKARA
Eğitim Teknolojileri www.yenitek.gov.tr
e-posta: yenitek@meb.gov.tr

YENİTEK'e ulaşmış dosyaları öğrenmek için
TEL : 0312 299 4400
FAX : 0312 299 8736



T.C.
ÇANKAYA KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 44734767/821.05/12932660

15/12/2015

Konu: 9.Gençliğin Gözünden Türkiye
Liseler Arası Kısa Film Yarışması

ANKARA VALİLİĞİNE
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü)
(Ortaöğretim Şube Müdürlüğü)

Müdürlüğümüz tarafından ve Kültür Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğünün desteğiyle; Sosyal ve Kültürel Etkinlikler kapsamında; öğrencilerin yaratıcı,araştırmacı,esnek,entelektüel merak sahibi,yenilikçi ve ekip çalışması yapabilecek niteliklerde yetiştirilmesi için kısa film yapımını özendirmek,sinema sektörünü tanımaları ve ilişkilerini artırmalarını sağlamak,estetik duyum ve beğenilerini geliştirmek, kültürel değerlerine ve çevreye karşı duyarlı birer birey olarak yetiştirilmesine katkıda bulunmak, duygu ve düşüncelerini görsel sanat çalışmaları aracılığı ile sergileyebilmeleri amacıyla Gençliğin Gözünden Aile' Temalı Türkiye Liseler Arası 9. Kısa Film Yarışması' düzenlenmesi planlanmaktadır.

Çankaya İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü organizasyonu ile düzenlenecek olan söz konusu yarışmanın ekli şartname esasları çerçevesinde, Türkiye'nin 81 il ve İlçelerinde bulunan tüm resmi ve özel örgün ortaöğretim eğitim kurumlarında (liselerinde) öğrenim gören tüm öğrencileri kapsayacak şekilde düzenlenmesi Müdürlüğümüzce uygun görülmüş olup, gerekli onayın verilmesi hususunda;

Gereğini arz ederim.

Aydın ERGÜN
Kaymakam

Fk: Şartname(3 sayfa)

Kumrular Cad.3.Sok.No.7 06648 Kızılay/ANKARA
Elektronik Ağ: cankaya.meb.gov.tr
e-posta: cankaya06.kultur@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Ercan MERT Memur
Tel: (0 312) 418 68 75 - 149
Faks: (0 312) 419 27 84 - 85

KATILIM KOŞULLARI:

Millî Eğitim Bakanlığı Onayı ve Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın katkılarıyla Çankaya İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Gençliğin Gözünden Aile" temalı Türkiye Liseler Arası 9. Kısa Film Yarışması, Türkiye'nin 81 il ve ilçesinde bulunan tüm resmi ve özel örgün ortaöğretim kurumlarında (liselerinde) 2015-2016 eğitim-öğretim yılında öğrenim gören tüm öğrencilere açıktır.

1. Yarışmaya gönderilen kısa filmler, Millî Eğitim Temel Kanunu'nda ifadesini bulan Türk Millî Eğitiminin Genel Amaçları ve Türk Millî Eğitiminin Temel İlkelerine uygun olmalıdır. Ayrıca, filmin senaryosunun argo ve kötü madde kullanımını özendirici ibareleri içermemesi, politik mesaj taşımaması gerekmektedir.
2. Kısa filmin konusu, "Gençliğin Gözünden Aile"dır. Kısa film, en fazla 10 dakika olmalıdır. Ailenin gençler üzerindeki etkisi düşünülerek özgün bir senaryo oluşturulmalıdır. Hikâyede önemli olan, karakter gelişiminden ziyade fıkra en çarpıcı ve algılanabilecek şekilde aktarmaktır. Görüntü ve kurgu başta gelen anlatım öğeleridir. Video, animasyon veya başka serbest bir teknik kullanılarak hazırlanmalıdır. Grafik ve animasyon kullanılabilir. Gösterime uygun resim ve ses kalitesi taşıması zorunludur.
3. Yaratıcılığı ve öykü anlatımını zorlayan, insanlar ve tutkularının büyük bir beceri ile anlatıldığı filmler ve aynı zamanda daha kavramsal düşünceler, izleyicileri bir miktar zorlayacak ve onları çekecek belirlenmiş olan konuya uygun fikirler olmalıdır. Kısa filmin amacı, gençlerle bütünleşerek onları şaşırtmaları ve heyecanlanmalarını sağlamaktır.
4. **Yapılması Gerekenler:** Yarışmaya katılacak olan filmler 3 kopya halinde hazırlanmalı ve gönderilen filmlerin dijital gösterim formatı DVD, HD veya MPEG olmalı ve Onaylı Başvuru Formu ile birlikte gönderilmelidir. Yarışma Seçiciler Kurulu'na (Jüri) sunulmak üzere gönderilen eserlerin üzerindeki etiketlerde a) Filmin Adı, b) Süresi, c) Yönetmen, Yapımcı, Senarist ve Kameraman isimleri, d) Okul Adı, e) İl ve İlçe Adının belirtilmesi gerekmektedir.
5. Yarışmaya gönderilen filmde kullanılan ve telif hakkı olan materyal ve müzikler izin alınarak kullanılmış olmalıdır. Telifle ilgili tüm konulardan filmin yapımcı yönetmeni sorumludur.
6. Yarışmaya katılan filmlerin ticari olmayan her türlü gösterimde kullanım hakkı Çankaya İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'ne aittir. Yarışma sonucunda çeşitli ödüller verilecektir.
7. Yarışmaya 2015 ve 2016 yıllarında çekilmiş filmler katılabilir.
8. Yarışmaya katılan filmler, İletişim Fakültesi hocaları tarafından oluşturulacak olan 6 kişilik bir Ön Jüri tarafından değerlendirilerek en yüksek puan alan 20 film, Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğü, Çankaya İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü temsilcileri ve İletişim Fakültesi hocalarından oluşturulacak Yarışma Seçiciler Kurulu'na (Esas Jüri) sunulacaktır. Nihai değerlendirme Yarışma Seçiciler Kurulu (Esas Jüri) tarafından yapılarak, ilk 10 film derecelendirilecektir.
9. Filme emek veren yönetmen, senarist, kurgu elemanı, sesçi, ışıkçı, kameraman ve set elemanları öğrenci olmalıdır. Oyuncuların öğrenci olma zorunluluğu yoktur.
10. Yarışmaya katılan yönetmen öğrenciler ve okullar yarışma katılım formlarını eksiksiz doldurmalıdır. Ayrıca, tüm çalışmalarda okul müdürünün onayı zorunludur.
11. Tüm başvurulara yönetmenin özgeçmişi, 2 adet fotoğrafı ve öğrenel belgesi eklenebilir. Ayrıca her film için ilgili Başvuru Formu (3 adet), 3 kopya film birlikte gönderilmelidir.
12. Yarışmaya gönderilen tüm eserlerin Çankaya İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından uygun bulunması zorunludur.
13. Yarışmaya gönderilen filmler iade edilmez.
14. Yarışmaya başvuru için son tarih, 30 Nisan 2016 Cuma akşamı saat: 17.00'ye kadardır. Eserler; Çankaya İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'nün aşağıda belirtilen adresine gönderilecektir.
15. Yarışma Projesine ve Katılım Koşullarına uymayan filmler yarışma dışı kalacaktır.